
UCHWAŁA  NR 156/XIX/2020 

Rady Miejskiej w Gostyninie 

 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Gostyninie                

na 2020 rok 

 

Na podstawie art.  21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz § 53 ust. 2 i § 58 ust. 1 Statutu Gminy Miasta 

Gostynina przyjętego Uchwałą Nr 146/XVII/2019 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 

grudnia 2019 r., uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Gostyninie na 2020 rok: 

1) Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik Nr 1; 

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowiący załącznik Nr 2; 

3) Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu stanowiący załącznik Nr 3; 

4) Komisji Edukacji, Kultury i Sportu stanowiący załącznik Nr 4; 

5) Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego stanowiący załącznik Nr 5; 

6) Komisji Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Pomocy Społecznej stanowiący załącznik 

Nr 6. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Andrzej Hubert Reder 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(t.j. Dz. U. 2018r., poz. 994, z późn. zm.) komisje podlegają radzie gminy i 

przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały nr 156/XIX/2020 

Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan Pracy 
Komisji Rewizyjnej 

na rok 2020 

 

 

 
 

 

 



Styczeń 

1. Zaopiniowanie planu pracy Rady Miejskiej na rok 2020. 

2. Opracowanie planu Pracy Komisji rok 2020. 

Luty 

Kontrola realizacji Planu Finansowego w Szkole Podstawowej Nr 5 im. Księcia Mazowieckiego 
Siemowita IV, w roku budżetowym 2019, w szczególności: 

1) zakup materiałów i wyposażenia, 

2) zakup energii, 

3) usługi remontowe, 

4) usługi pozostałe, 

5) wydatki na zakupy inwestycyjne. 

Marzec 

Kontynuacja kontroli  Planu Finansowego w Szkole Podstawowej Nr 5 im. Księcia Mazowieckiego 
Siemowita IV: 

1) opracowanie dokumentacji kontroli, w szczególności protokołu z kontroli, 

2) realizacja statutowych procedur związanych z kontrolą oraz sporządzenie końcowego 
stanowiska celem przedstawienia go Radzie Miejskiej. 

Kwiecień 
Kontrola w zakresie egzekwowania przez Wydział Finansowy podatku od nieruchomości z tytułu 
prowadzonej działalności gospodarczej ze szczególnym uwzględnieniem podatku od gruntów 
wykorzystywanych na prowadzenie działalności gospodarczej: 

1) opracowanie dokumentacji kontroli, w szczególności protokołu z kontroli, 

2) realizacja statutowych procedur związanych z kontrolą oraz sporządzenie końcowego 

stanowiska celem przedstawienia go Radzie Miejskiej. 

 

Maj 

Kontrola realizacji Planu Finansowego w Miejskim Przedszkolu Nr 2 z oddziałem integracyjnym w 
Gostyninie w roku budżetowym 2019, w szczególności: 

1) zakup materiałów i wyposażenia, 

2) zakup energii, 

3) usługi remontowe, 

4) usługi pozostałe, 

5) wydatki na zakupy inwestycyjne. 

Czerwiec 

1. Kontynuacja kontroli  Planu Finansowego w Miejskim Przedszkolu Nr 2 z oddziałem 
integracyjnym w Gostyninie: 

1) opracowanie dokumentacji kontroli, w szczególności protokołu z kontroli, 

2) realizacja statutowych procedur związanych z kontrolą oraz sporządzenie końcowego 
stanowiska celem przedstawienia go Radzie Miejskiej. 



2. Zaopiniowanie raportu o stanie Gminy Miasta Gostynina. 

3. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania Budżetu Miasta za rok 2019 oraz sprawozdania 
finansowego. 

4. Sformułowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta. 

Wrzesień 

1. Zaopiniowanie informacji z przebiegu wykonania Budżetu Miasta za I półrocze 2020 roku. 
2. Kontrola wykonania wybranych uchwał Rady Miejskiej, w szczególności: 

a) UCHWAŁY Nr 76/X/2019 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przeprowadzenia na terenie Gminy Miasta Gostynina konsultacji społecznych dotyczących 
Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu miasta na 2020 rok, 

b) UCHWAŁY Nr 110/XV/2019 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 24 października 2019 r. w 
sprawie przyjęcia Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Miasta Gostynina , 

c) UCHWAŁY Nr 134/XVII/2019 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka u dziennego opiekuna oraz maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie, 

1) opracowanie dokumentacji kontroli, w szczególności protokołu z kontroli, 

2) realizacja statutowych procedur związanych z kontrolą oraz sporządzenie końcowego 
stanowiska celem przedstawienia go Radzie Miejskiej. 

Październik 

Kontrola wybranych inwestycji i remontów zrealizowanych przez Urząd Miasta w roku 2020: 

1) opracowanie dokumentacji kontroli, w szczególności protokołu z kontroli, 

2) realizacja statutowych procedur związanych z kontrolą oraz sporządzenie końcowego 
stanowiska celem przedstawienia go Radzie Miejskiej. 

Listopad 

Kontrola działań Urzędu Miasta w zakresie utrzymania czystości i porządku w roku 2020, w 
szczególności realizacja zapisów „REGULAMINU UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA 
TERENIE GMINY MIASTA GOSTYNINA”: 

1) opracowanie dokumentacji kontroli, w szczególności protokołu z kontroli, 

2) realizacja statutowych procedur związanych z kontrolą oraz sporządzenie końcowego 
stanowiska celem przedstawienia go Radzie Miejskiej. 

Grudzień 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Miasta Gostynina na rok 2021. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 – 
2034. 

3. Opracowanie rocznego sprawozdania z pracy Komisji. 

 

                                                                                                      Przewodnicząc Komisji 

                                 

                                                                                                             Bogdan OZIMEK 



Załącznik Nr 2 do uchwały nr 156/XIX/2020 

Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan Pracy 
Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji 

na rok 2020 

 

 
 

 

 

 



Styczeń 

1. Zaopiniowanie planu pracy Rady Miejskiej na rok 2020. 

2. Opracowanie planu Pracy Komisji na rok 2020. 

3. Rozpatrzenie skarg wniosków i petycji skierowanych do Komisji oraz przygotowanie opinii 
celem przedstawienia Radzie Miejskiej. 

Luty 

1. Rozpatrzenie skarg wniosków i petycji skierowanych do Komisji oraz przygotowanie opinii 
celem przedstawienia Radzie Miejskiej. 

Marzec 

1. Rozpatrzenie skarg wniosków i petycji skierowanych do Komisji oraz przygotowanie opinii 
celem przedstawienia Radzie Miejskiej. 

Kwiecień 

1. Rozpatrzenie skarg wniosków i petycji skierowanych do Komisji oraz przygotowanie opinii 
celem przedstawienia Radzie Miejskiej. 

Maj 

1. Rozpatrzenie skarg wniosków i petycji skierowanych do Komisji oraz przygotowanie opinii 
celem przedstawienia Radzie Miejskiej. 

Czerwiec 

1. Zaopiniowanie raportu o stanie Gminy Miasta Gostynina. 

2. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania Budżetu Miasta za rok 2019 oraz sprawozdania 
finansowego. 

3. Rozpatrzenie skarg wniosków i petycji skierowanych do Komisji oraz przygotowanie opinii 
celem przedstawienia Radzie Miejskiej. 

Wrzesień 

1. Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania Budżetu Miasta za I półrocze 2020 roku. 

2. Rozpatrzenie skarg wniosków i petycji skierowanych do Komisji oraz przygotowanie opinii 
celem przedstawienia Radzie Miejskiej. 

Październik 

1. Rozpatrzenie skarg wniosków i petycji skierowanych do Komisji oraz przygotowanie opinii 
celem przedstawienia Radzie Miejskiej. 

Listopad 

1. Rozpatrzenie skarg wniosków i petycji skierowanych do Komisji oraz przygotowanie opinii 
celem przedstawienia Radzie Miejskiej. 

Grudzień 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Miasta Gostynina na rok 2021. 



2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 – 
2034. 

3. Rozpatrzenie skarg wniosków i petycji skierowanych do Komisji oraz przygotowanie opinii 
celem przedstawienia Radzie Miejskiej. 

4. Opracowanie rocznego sprawozdania z pracy Komisji. 

 

 

                                                                                          Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

                                 

                                                                                                                          Anna Wysokińska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 do uchwały nr  156/XIX/2020 

Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO I BUDŻETU 

NA ROK 2020 

Styczeń 

1. Wypracowanie planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu na 2020 rok. 

2. Zaopiniowanie planu pracy  Rady Miejskiej w Gostyninie na 2020 rok. 

3. Informacja o wysokości i przeznaczeniu środków finansowych pozyskanych z zewnątrz w 

2019 roku przez Gminę Miasta Gostynina.  

4. Informacja dotycząca projektu „Modernizacja Oczyszczalni Ścieków”  (aktualny stan 

zaawansowania, pozyskanie środków finansowych na realizację oraz przybliżony termin 

ogłoszenia przetargu). 

5. Modernizacja systemu oświetlenia ulicznego (koszt zadania, termin rozpoczęcia 

i zakończenia inwestycji oraz szacunkowe oszczędności w rachunkach za energię 

elektryczną w roku bieżącym). 

Luty 

1. Budownictwo mieszkaniowe w Gminie Miasta Gostynina:   

a) informacja o stanie technicznym budynków mieszkalnych na terenie miasta 

Gostynina, 

b) informacja Burmistrza Miasta o realizacji zadań z zakresu budownictwa 

komunalnego i socjalnego w roku 2019, 

c) informacja o zaawansowaniu prac nad projektem zamiennym „Mieszkanie +” 

(budowa budynku wielorodzinnego w kwartale ulic Kutnowska/ Broniewskiego/ 

Polna). 

2. Zapoznanie się z zakresem inwestycji drogowych na obszarze miasta, które uzyskały 

dofinansowanie z Funduszu Dróg Samorządowych: 

a) przebudowa drogi miejskiej ul. Bolesława Prusa (całkowity koszt, termin 

rozpoczęcia i zakończenia inwestycji).  

b) przebudowa drogi miejskiej ul. Mikołaja Kopernika (przewidywany koszt zadania 

oraz termin rozpoczęcia i zakończenia inwestycji), 

c) przebudowa drogi miejskiej ul. Jana Kochanowskiego (koszt zadania oraz 

podanie terminu rozpoczęcia i zakończenia inwestycji).  

 

Marzec 

1. Informacja Prezesa Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego w Gostyninie                

Sp. z o.o. o realizacji zadań statutowych w roku 2019. 

2. Informacja Prezesa Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Gostyninie              

Sp. z o.o. o realizacji zadań statutowych w roku 2019. 

3. Informacja Prezesa Przedsiębiorstwa Oczyszczania Miasta w Gostyninie                       

Sp. z o.o. o realizacji zadań statutowych w roku 2019. 



4. Informacja Burmistrza Miasta o realizacji zadania „Budowa dróg gminnych w ulicach: 

Hubalczyków, Gerwatowskiego, Honorowych Dawców Krwi, Małkowskiego i Marii Witek”.  

Kwiecień 

1. Informacja Prezesa Miejskiego Centrum Handlowego „Stara Betoniarnia” Spółka z o. o. o 

realizacji zadań statutowych w roku 2019.    

2. Informacja Prezesa Agencji i Rozwoju  „Zamek” z realizacji zadań statutowych za rok 

2019. 

Maj 

1. Informacja na temat modernizacji Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gostyninie 

(harmonogram prac i planowane wydatki w bieżącym roku). 

2. Przygotowanie dokumentacji, następnie wykonanie związanych z tym robót 

adaptacyjnych istniejącej fontanny przy MCK. 

3. Przyjęcie informacji Burmistrza Miasta dotyczącej roku 2019, zawierającej:  

a) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat 

udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty, 

b) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej. 

 

Czerwiec 

 

1. Informacja o stanie zatrudnienia w poszczególnych szkołach podstawowych (jak 

to przekłada się na stan osobowy uczęszczających uczniów). 

2. Zaopiniowanie raportu o stanie Gminy Miasta Gostynina za rok 2019.  

3. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania Budżetu Miasta  oraz sprawozdania 

finansowego za rok 2019. 

Wrzesień 

1. Sprawozdanie dotyczące sprzedaży mienia komunalnego oraz przetargów 

inwestycyjnych w roku 2019. 

2. Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania Budżetu Miasta za I półrocze 2020 roku.  

3. Informacja o aktualnym stanie Zakładów „Elgo”. 

4. Projekt „Termy Gostynińskie”  (potencjalny inwestor, jakie rokowania na przyszłość). 

5. Informacja Burmistrza Miasta w zakresie pozyskiwania środków zewnętrznych 

za I półrocze 2020 r.  

Październik 

1. Zaopiniowanie projektów uchwał w  sprawie określenia podatku od środków 

transportowych, podatku od nieruchomości, opłaty od posiadania psów 2021. 

2. Przyjęcie informacji o wymiarze podatku rolnego i leśnego w roku 2021. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia dotacji przedmiotowej dla 

samorządowego zakładu budżetowego Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gostyninie 

na 2021 rok. 

 



Listopad 

1. Informacja o przebiegu inwestycji  drogowych na terenie Miasta na przełomie I, II i III 

kwartału 2020 r. 

2. Rozważenie możliwości wykonania utwardzenia terenu przylegającego do Szkoły 

Podstawowej nr 1. 

3. Rozpatrzenie możliwości wprowadzenia ulg podatkowych tam gdzie jest to konieczne. 

Grudzień 

1. Przyjęcie rocznego sprawozdania z pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu w 

roku 2020. 

2. Zaopiniowanie projektu Budżetu  Miasta Gostynina na rok 2021 oraz Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2021 – 2034. 

 

 

Plan pracy Komisji jest otwarty i może być rozszerzony o aktualne potrzeby. 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

Stanisław Lewandowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 do uchwały  nr 156/XIX/2020 

Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

  

PLAN PRACY 

                      Komisji Edukacji, Kultury i Sportu na rok 2020 

 

STYCZEŃ 

1. Zaopiniowanie i przyjęcie Planu Pracy Rady Miejskiej w Gostyninie na 2020 rok. 

2. Zaopiniowanie i przyjęcie Planu Pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu na 2020 rok. 

3. Kultura w Gminie Miasta Gostynina. Informacja Dyrektorów miejskich instytucji kultury  

o realizacji zadań statutowych w roku 2019: 

 Miejskie Centrum Kultury, 

 Miejska Biblioteka Publiczna im. Jakuba z Gostynina. 

4. Informacja Dyrektora Miejskiej Szkoły Muzycznej I stopnia w Gostyninie 

o przedsięwzięciach kultury zrealizowanych przez placówkę w roku 2019 i planach na 2020 

rok. 

5. Informacja Prezesa Agencji Rozwoju i Promocji Zamek Spółka z o.o. o realizacji zadań 

statutowych w roku 2019. 

6. Prezentacja przez Burmistrza Miasta „Kalendarza Imprez Miejskich na 2020 rok”. 

7. Informacja Burmistrza Miasta Gostynina o przygotowaniu wypoczynku dzieci i młodzieży  

w czasie ferii zimowych – 2020. 

8. Zaopiniowanie projektów uchwał. 

9. Sprawy różne. 
LUTY 

1. Informacja Wydziału Promocji Miasta i Ochrony Zdrowia  na temat Obchodów Roku Jana 

Pawła II /kardynała Stefana Wyszyńskiego/ hetmana Stanisława Żółkiewskiego, Romana  

Ingardena i Leopolda Tyrmanda oraz Bitwy Warszawskiej 1920 roku w Gostyninie. 
2. Zaopiniowanie projektów uchwał. 

3. Sprawy różne. 
MARZEC 

1. Informacja Wydziału Promocji Miasta i Ochrony Zdrowia na temat projektu promocji Miasta 

Gostynina w mediach ogólnopolskich. 

2. Zaopiniowanie uchwał wniesionych przez Burmistrza Miasta lub innych projektodawców. 

3. Sprawy różne. 

KWIECIEŃ 

1. Informacja Burmistrza Miasta Gostynina o aktualnym stanie zabytków na terenie miasta. 

2. Zaopiniowanie innych uchwał wniesionych przez Burmistrza Miasta lub innych 

projektodawców. 

3. Sprawy rożne. 

 

 

 



MAJ 

1. Informacja o założeniach projektów organizacyjnych szkół składanych przez 

dyrektorów na rok szkolny 2020 /2021 i ich odbicie w budżetach placówek 

oświatowych. 
2. Informacja Burmistrza dotycząca przygotowań do organizacji letniego wypoczynku dzieci  

i młodzieży w naszym mieście przez szkoły, kluby sportowe i stowarzyszenia. 

3. Informacja o przygotowaniu obiektów oświatowych, sportowych i rekreacyjnych do remontu 

w sezonie wakacyjnym. 

4. Zaopiniowanie innych uchwał wniesionych przez Burmistrza Miasta lub innych 

projektodawców. 

5. Sprawy różne. 

CZERWIEC 

1. Informacja Burmistrza o organizacji i przebiegu imprez sportowych, rekreacyjnych  

i turystycznych w I półroczu 2019. 

2. Zaopiniowanie  raportu o stanie Gminy Miasta Gostynina za rok 2019. 

3. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta oraz sprawozdania 

finansowego za rok 2019. 

4. Zaopiniowanie innych uchwał wniesionych przez Burmistrza Miasta lub innych 

projektodawców. 

5. Sprawy różne. 

WRZESIEŃ 

1. Informacja dyrektorów miejskich placówek oświatowych o realizacji zadań statutowych w roku 

szkolnym 2019/20: 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Armii Krajowej w Gostyninie, 

2) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Obrońców Westerplatte w Gostyninie, 

3) Szkoła Podstawowa nr 5 im. Księcia Mazowieckiego Siemowita IV w Gostyninie, 

4) Miejska Szkoła Muzyczna I stopnia w Gostyninie, 

5) Przedszkole nr 2 z Oddziałem Integracyjnym w Gostyninie, 

6) Przedszkole nr 4 w Gostyninie, 

7) Przedszkole nr 5 w Gostyninie, 

8) Przedszkole Niepubliczne z Oddziałami Specjalnymi ,,Akademia Przedszkolaka”  

w Gostyninie. 

2. Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2020 roku. 

3. Zaopiniowanie innych uchwał wniesionych przez Burmistrza Miasta lub innych projektodawców. 

4. Sprawy różne. 

PAŹDZIERNIK 

 

1. Funkcjonowanie placówek, stowarzyszeń i klubów sportowych w Gminie Miasta Gostynina  

w okresie od listopada 2019 do października 2020. Informacja: 

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz Miejskiego Ośrodka Sportów 

Wodnych i  Zimowych, 

2) Prezesa Gostynińskiego Szkolnego Związku Sportowego, 

3) Prezesa Miejskiego Klubu Sportowego „MAZUR” Gostynin, 

4) Prezesa Uczniowskiego Klubu Sportowego „ALFA” Gostynin, 



5) Prezesa Międzyszkolnego Uczniowskiego Klubu Sportowego „Handball Team SKRWA” 

Gostynin, 

6) Prezesa Uczniowskiego Klubu Sportowego „Zwoleń Team”, 

7) Prezesa Uczniowskiego Klubu Sportowego „Football Education” Gostynin, 

8) Prezesa Klubu Sportowego „K.O. Fight Team” Gostynin, 

9) Prezesa Klubu Żeglarskiego „HALS” w Gostyninie, 

10) Prezesa Szachowego Uczniowskiego Klubu Sportowego "Gostmat 83" w Gostyninie. 

2. Przyjęcie informacji o realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2019/20. 

3. Zaopiniowanie innych uchwał wniesionych przez Burmistrza Miasta lub innych projektodawców. 

4. Sprawy różne. 

LISTOPAD 

1. Zaopiniowanie innych uchwał wniesionych przez Burmistrza Miasta lub innych projektodawców. 

2. Sprawy różne .  

GRUDZIEŃ 

1. Zaopiniowanie  uchwały budżetowej Miasta Gostynina na rok 2021. 

2. Zaopiniowanie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata  2021 – 2034. 

3. Przedstawienie  rocznego sprawozdania  KEKiS ze swej działalności. 

4. Zaopiniowanie  innych uchwał wniesionych przez Burmistrza Miasta lub innych projektodawców. 

5. Sprawy różne. 

 

 Posiedzenia Komisji przewiduje się raz w miesiącu, dodatkowe spotkania będą ustalane 

w razie potrzeby. 

 Posiedzenia wyjazdowe – wizytacja placówek oświatowych – do ustalenia. 

 Rozpatrywanie pism i spraw przekazanych do KEKiS – na bieżąco. 

 Plan pracy jest otwarty i może być uzupełniany i aktualizowany w zależności od potrzeb 

i występujących problemów. 

 Terminy realizacji mogą być zmieniane i dostosowywane do sytuacji bieżącej i planu 

pracy Rady Miasta. 

 Na posiedzeniach Komisji zapraszani są dyrektorzy wszystkich szkół i przedszkoli 

(zarówno publicznych jak i niepublicznych) oraz przedstawicieli instytucji 

zainteresowanych danym tematem. 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji EKiS 

 

Anna Majchrzak 

 

                                          

       

 



Załącznik Nr 5 do uchwały nr  156/XIX/2020 
Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 
PLAN PRACY KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU 

PUBLICZNEGO NA ROK 2020. 
 
I KWARTAŁ (styczeń, luty, marzec) 

 
1. Informacja Burmistrza Miasta o realizacji  zadania dot. powstania płatnej  

strefy parkingowej w Rynku. 
2. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na rok 2020. 
3. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego na rok 2020. 
4. Informacja Burmistrza Miasta o realizacji  przedsięwzięcia pn. 

,,Modernizacja   systemu oświetlenia ulicznego wraz z systemem redukcji 
mocy, sterowania i zarządzania oświetleniem na terenie miasta Gostynina". 

5. Informacja Burmistrza Miasta o realizacji zadań z zakresu budowy i 
modernizacji dróg gminnych (ulice, drogi rowerowe, chodniki, parkingi) w 
roku 2019. 

6. Informacja Prezesa PKS Gostynin Sp. z o.o. Grupa PKS Grodzisk Mazowiecki 
realizacji zadań z zakresu transportu zbiorowego świadczonych dla Gminy 
Miasta Gostynina w roku 2019. 

7. Zaopiniowanie projektów uchwał wniesionych przez Burmistrza Miasta lub 
innych projektodawców. 

 
II KWARTAŁ (kwiecień, maj, czerwiec) 
 

1. Informacja Prokuratora Rejonowego o realizacji zadań w roku 2019, 
Bezpieczeństwo Publiczne w Gminie Miasta Gostynina. 

2.  Informacja Komendanta Powiatowego Policji o realizacji zadań w roku 
2019. 

3.  Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w 
Gostyninie o realizacji zadań w roku 2019. 

4.  Informacja Prezesa Ochotniczej Straży Pożarnej w Gostyninie o realizacji 
zadań w roku 2019. 

5.  Informacja Burmistrza Miasta o realizacji programu „Bezpieczne Miasto” w 
roku 2019. 

6. Bezpieczeństwo kąpieliska zlokalizowanego na terenie miasta – Bezpieczne 
Wakacje 2020. 

7. Zaopiniowanie projektów uchwał wniesionych przez Burmistrza Miasta lub 
innych projektodawców. 



 
III KWARTAŁ (lipiec, sierpień, wrzesień) 
 

1. Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania Budżetu Miasta za I półrocze 
2020 roku. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał wniesionych przez Burmistrza Miasta lub 
innych projektodawców. 

 
 
IV KWARTAŁ (październik , listopad, grudzień) 
 

1. Przygotowanie Miasta Gostynina do zimowego utrzymania dróg 2020/2021. 
2. Zaopiniowane projektu budżetu Miasta Gostynina na 2021 rok. 
3. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego za 2020 rok. 
4. Zaopiniowanie projektów uchwał wniesionych przez Burmistrza Miasta lub 

innych projektodawców. 
 
 
Plan pracy Komisji jest otwarty i może być rozszerzony o aktualne potrzeby na wniosek w/w Komisji 
po zatwierdzeniu. 

 
 

Przewodnicząca Komisji 
 

Anna Florczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                           Załącznik Nr 6 do uchwały nr 156/XIX/2020 

                                                                                                           Rady Miejskiej w Gostyninie 

                                                                                                           z dnia 30.01.2020 r. 

PLAN  PRACY 

Komisji Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Pomocy Społecznej 

na rok 2020 

 

Styczeń 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Gostyninie na rok 2020. 
2. Przyjęcie planu pracy Komisji Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Pomocy Społecznej na rok 2020. 
3. Zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do komisji. 
4. Sprawy różne. 

Luty 

1. Budownictwo mieszkaniowe w Gminie Miasta Gostynina: 
1) informacja Prezesa Miejskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego w Gostyninie Sp. 

z o.o. o realizacji zadań statutowych w roku 2019, 
2) informacja Burmistrza Miasta o realizacji zadań z zakresu budownictwa komunalnego  

i socjalnego w roku 2019. 
2. Rynek pracy w Gminie Miasta Gostynina: 

1) informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyninie o realizacji zadań z zakresu 
promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia oraz aktywizacji zawodowej w roku 
2019, 

2) informacja Burmistrza Miasta o realizacji zadań związanych z kształtowaniem lokalnego rynku 
pracy w roku 2019, 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do komisji. 
4. Sprawy różne. 

Marzec 

1. Przyjęcie sprawozdania z realizacji ,,Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za rok 2019”. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia ,,Programu Opieki nad Zwierzętami na rok 
2020” 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do komisji. 
4. Sprawy różne. 

Kwiecień 

1. Funkcjonowanie pomocy społecznej na terenie Gminy Miasta Gostynina. Informacja  o realizacji 
zadań statutowych w roku 2019: 
1) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Gostyninie; 
2) Punkty opieki nad dziećmi do lat trzech: ,,Bajkowy Zakątek” oraz ,, Zaczarowana Kraina”; 
3) Klub Seniora ,,Parostatek”; 
4) Klub dziecięcy ,,Uśmiech Malucha”. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie oceny zasobów Pomocy Społecznej w Gminie Miasta 
Gostynina. 

3. Przyjęcie informacji o zrealizowanych projektach w ramach Budżetu Obywatelskiego w 2019 roku. 



4. Przyjęcie informacji z przeprowadzonych konsultacji społecznych w sprawie Budżetu 
Obywatelskiego na 2020 r. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miasta Gostynina. 
6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia na rok 2020 sezonu kąpielowego na 

terenie Gminy Miasta Gostynina. 
7. Zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do komisji. 
8. Sprawy różne. 

Maj 

1. Przyjęcie sprawozdania z realizacji ,,Programu współpracy Miasta Gostynina z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2019” 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały o przeprowadzeniu na terenie Gminy Miasta Gostynina 
konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego, jako części Budżetu Miasta na 2021 
rok. 

3. Ocena stanu terenów zieleni miejskiej oraz rozważenie możliwości tworzenia kompostowni na 
terenie miasta. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do komisji. 
5. Sprawy różne. 

Czerwiec 

1. Zaopiniowanie raportu o stanie Gminy Miasta Gostynina za rok 2019. 
2. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania Budżetu Miasta oraz sprawozdania finansowego za rok 

2019. 
3. Zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do komisji. 
4. Sprawy różne. 

Wrzesień 

1. Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2020 roku. 
2. Plan organizacji opieki stomatologicznej dla uczniów szkół na terenie Gminy Miasta Gostynina. 
3. Zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do komisji. 
4. Sprawy różne. 

Październik 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych w roku 2021. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości w roku 2021 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie opłaty od posiadania psów w 2021 r. 
4. Przyjęcie informacji o wymiarze podatku rolnego i leśnego w roku 2021. 
5. Zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do komisji. 
6. Sprawy różne. 

Listopad 

1. Funkcjonowanie ochrony zdrowia mieszkańców Gminy Miasta Gostynina w okresie od grudnia 
2019 do listopada 2020. Informacja: 
1) Prezesa zarządu ARION Med. Sp. z o.o. Zespół Opieki Zdrowotnej w Gostyninie o udzielanych 

przez placówkę świadczeniach opieki zdrowotnej, 
2) Dyrektora Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej 

im. Prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie o udzielanych przez placówkę 
świadczeniach opieki zdrowotnej, 



3) Dyrektora Krajowego Ośrodka Zapobiegania Zachowaniom Dyssocjalnym o udzielanych przez 
placówkę świadczeniach leczniczych, 

4) Dyrektora Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ,,Medicus” o udzielanych przez 
placówkę świadczeniach opieki zdrowotnej, 

5) Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiej Stacji 
Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku o udzielanych przez placówkę 
świadczeniach z zakresu medycznych czynności ratunkowych, 

6) Przedstawiciela Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ,,Szkol- Med”, o udzielanych 
świadczeniach zdrowotnych i profilaktycznych, 

7) Burmistrza Miasta o realizowanych programach prozdrowotnych i profilaktycznych. 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia ,,Miejskiego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2021”. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ,,Programu współpracy Miasta Gostynina  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art.3 ust 3 Ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2021. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do komisji. 
5. Sprawy różne. 

Grudzień 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Miasta Gostynina na rok 2021. 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021- 2034. 
3. Przyjęcie rocznego sprawozdania z pracy Komisji Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Pomocy 

Społecznej w roku 2020. 
4. Zaopiniowanie projektów uchwał skierowanych do komisji. 
5. Sprawy różne. 
 

 

Przewodnicząca Komisji 

Renata Śniecikowska 

 

  

 

 

 

 


